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Neurologopedia
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej.

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Komunikowanie się z drugim człowiekiem wymaga wielu precyzyjnych czynności odbywających się w naszym umyśle.

Ważną rolę odgrywa tu intencja, kodowanie i dekodowanie informacji, odpowiedni dobór słów, form gramatycznych i

wiele innych czynników. Logopedia koncentrująca się głównie na poprawnej wymowie może okazać się

niewystarczającą wiedzą.

Zapraszamy do poszerzenia wiedzy o tym, co dzieje się w naszych umysłach i w jaki sposób - jako specjaliści

neurologopedzi - możemy naprawić to, co nie rozwinęło się w prawidłowy sposób lub zostało utracone.

Neurologopedia to nauka o mózgu – funkcjonowaniu i deficytach, które możemy stwierdzić zarówno u dzieci, jak i u

osób dorosłych.

Podyplomowe studia z zakresu neurologopedii oferowane przez Uniwersytet WSB Merito to najlepszy możliwy wybór.

Program studiów dobrany jest tak, by wyposażyć przyszłych neurologopedów przede wszystkim w ogromną wiedzę

praktyczną. Zapraszamy do współpracy wykładowców z całego kraju, a nawet ze świata, a są oni niewyczerpalnym

źródłem wiedzy zarówno teoretycznej, jak i tej szczególnie cennej – praktycznej.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!
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Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Cel studiów

Celem studiów jest uzyskanie wiedzy niezbędnej do specjalizacji w zakresie neurologopedii oraz kwalifikacji

neurologopedy.

Korzyści

Zdobędziesz kwalifikacje do wykonywania zawodu neurologopedy w szpitalach, przychodniach,
żłobkach, przedszkolach, szkołach, szkołach specjalnych, poradniach pedagogiczno-
psychologicznych, gabinetach logopedycznych, a także w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych.

Otrzymasz wiedzę z zakresu anatomii, neurologopedii, prawa, animaloterapii.

W bloku medycznym zyskasz wiedzę z zakresu anatomii twarzoczaszki, opieki nad dziećmi i osobami
starszymi, fizjoterapii.

W bloku neurologopedycznym zdobędziesz wiedzę od wykładowców, którzy są praktykami z zakresu:
niedokształcenia mowy o typie afazji, wczesnej interwencji logopedycznej, spectrum autyzmu, jąkania,
diagnozy i terapii afazji u osób dorosłych, komunikacji AAC.

Skorzystasz z wyjątkowego spotkania online z wykładowcami, których sam wybierzesz w ramach wykładu
na zamówienie. Spotkasz wykładowców nie tylko z Polski, ale i z zagranicy.

Zafascynujesz się logopedią, bo wiedzę i swoje doświadczenie praktyczne przekażą Ci wyjątkowi
wykładowcy z pasją i życzliwością: lekarze specjaliści, logopedzi, neurologopedzi, filolodzy, psycholodzy,
psychoterapeuci, pedagodzy i  oligofrenopedagodzy.

 

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Dla kogo?

Studia kierowane są dla absolwentów studiów wyższych, którzy posiadają tytuł logopedy – mają

ukończone 5-letnie studia magisterskie pedagogiczne z logopedią lub ukończyli dwuletnie podyplomowe

studia z zakresu logopedii

Opinie

"

Czy warto studiować neurologopedię na Uniwersytecie WSB Merito? Oczywiście! Podyplomowe studia z zakresu

neurologopedii oferowane przez Uniwersytet  WSB Merito to najlepszy możliwy wybór. Program studiów dobrany jest

tak, by wyposażyć przyszłych neurologopedów przede wszystkim w ogromną wiedzę praktyczną. Wspaniali, uznani

wykładowcy z całego kraju są doskonałym, niewyczerpalnym źródłem wiedzy zarówno teoretycznej, jak i

tej szczególnie cennej praktycznej.

"

Marlena Puchowska

opiekun kierunku Neurologopedia, wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

"

Polecam Uniwersytet WSB Merito w Toruniu!

Brałam pod uwagę różne uczelnie, lecz cieszę się, że dokonałam tego wyboru.

Studiuję neurologopedię. Zajęcia są  prowadzone na wysokim poziomie z nastawieniem na praktyczne zastosowanie.

Olbrzymim walorem było „Szkolenie na zamówienie”. To fantastyczna opcja, podczas której studenci mają możliwość

wyboru tematyki zajęć. Zaproszeni prelegenci to osobowości, których spotkanie (co prawda online) było

zaszczytem. Ogrom przekazanej wiedzy podczas każdych zajęć daje olbrzymie możliwości w celu podniesienia

własnego warsztatu pracy.

"
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Magdalena Bejger

uczestniczka studiów Neurologopedia

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Neurologopedia.

Liczba miesięcy nauki:
10

Liczba godzin: 257 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

BLOK MEDYCZNY (16 godz.)

Anatomia i choroby centralnego układu nerwowego (6 godz.) 

Problemy opieki pielęgnacyjnej i odżywiania (5 godz.) 

Fizjoterapia osób niepełnosprawnych w wyniku chorób centralnego układu nerwowego (5 godz.) 

BLOK NEUROLOGOPEDYCZNY (132 godz.)

Wczesne wspomaganie rozwoju (16 godz.)

Niedokształcenie mowy o typie afazji (16 godz.)

Afazja dorosłych (16 godz.) 

Autyzm oraz spektrum autyzmu (16 godz.)

Zaburzenia płynności mowy – jąkanie (16 godz.)

Diagnoza i terapia osób z niesprawnością intelektualną (16 godz.)

Zastosowanie AAC w terapii (16 godz.)

Szkolenie na zamówienie (spotkania z wybitnymi specjalistami wg. zainteresowań grupy) (20 godz.)

BLOK UZUPEŁNIAJĄCY (19 godz.)

Animaloterapia – możliwości terapeutyczne zwierząt (10 godz.)

Zaburzenia funkcji poznawczych z perspektywy neuropsychologa (6 godz.)

Prawne i społeczne aspekty pracy terapeuty i prawa pacjenta (3 godz.)

BLOK PRAKTYCZNY (90 godz.)

Warsztat mistrza (10 godz.)

Seminarium logopedyczne (20 godz.)
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Praktyki (60 godz.)

 

Forma zaliczenia

Obrona pracy

dyplomowej z

udziałem studentów

neurologopedii WSB

Wykładowcy

mgr Marlena Puchowska

Neurologopeda afazjolog

Certyfikowany logopeda, członek Polskiego Związku Logopedów z wieloletnim stażem pracy w Klinice Neurologii

Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 im. A. Jurasza w Bydgoszczy oraz w Collegium Medicum UMK, wykładowca na kilku

uczelniach, menedżer służby zdrowia, dyrektor AFALOG Centrum Szkoleń i Neuroterapii. Autorka klinicznej Skali

Oceny Dynamiki Afazji SODA oraz licznych publikacji z zakresu afazjologii. Autorka pomocy terapeutycznych dla

pacjentów z afazją oraz cyklicznych szkoleń i warsztatów modułowych dla logopedów, pomysłodawca AFALOG

CLUBU skupiającego pacjentów po udarach mózgu. Pasjonat tego, co dzieje się z ludzkim mózgiem, jego

możliwościami jako centrum dowodzenia oraz metodach rekonwalescencji mózgu.

mgr Magdalena Nosko-Goszczycka

Wykładowca z zakresu AAC na kierunku j Neurologopedii UMK, WSB, autorka książki: „AAC dla każdego. Podręcznik

dla studentów, terapeutów i rodziców". Neurologopeda w NPPP w Kwidzynie, SPO Terapii i Rehabilitacji dla dzieci w

Kwidzynie, logopeda grupy przedszkolnej Misie Niepublicznego Przedszkola Radość oraz Fundacji Pomocy Dzieciom

Poszkodowanym w wypadkach Komunikacyjnych Wróć

Anna Cysdorf

Z wykształcenia logopeda. Konsultantka metody RDI®, mama nastolatka z Zespołem Aspergera. Posiada wieloletnie,

praktyczne doświadczenie w pracy Terapią Behawioralną, jak również terapiami towarzyszącymi: Metoda Weroniki
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Sherbourne, Integracji Sensorycznej, Nonviolent Communication, czy wreszcie Handle. Podwójna rola sprawia, że

lepiej rozumie inne rodziny i ich potrzeby.

Dr Marlena Kurowska

Doktor nauk humanistycznych, językoznawca, logopeda, surdopedagog. Adiunkt w Zakładzie Logopedii i Emisji Głosu

Uniwersytetu Warszawskiego, Instytutu Polonistyki Stosowanej, Wydziału Polonistyki. Logopeda w Specjalistycznej

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej TOP w Warszawie.

mgr Róża Sobocińska

 

Mgr pedagogiki UMK w Toruniu, logopeda (UG w Gdańsku), neurologopeda, specjalista w zakresie terapii osób

jąkających się, emisji i higieny głosu, wczesnej interwencji logopedycznej oraz terapeuta trudności w czytaniu i

pisaniu. Posiada II stopień specjalizacji logopedycznej oraz II stopień Alternatywnych sposobów porozumiewania się

dzieci niepełnosprawnych; I stopień Kursu –Terapia – Dotyk dla zdrowia (2009 r.). Doświadczenie zawodowe: 32 lata

pracuje jako logopeda. Pracowała z osobami jąkającymi na Oddziale Foniatrycznym Wojewódzkiego Szpitala

Zespolonego w Toruniu. Prowadziła terapię logopedyczna w szkole, w przedszkolu i w Specjalistycznej Przychodni

Lekarskiej OLK-Med w Toruniu. Od 28 lat prowadzi swój gabinet logopedyczny. Współuczestniczyła w organizacji

Podyplomowego Studium LogopedycznegoUMK w Toruniu (14 lat była wykładowcą) oraz Logopedii WSB w Toruniu i

jest opiekunem tego kierunku oraz promotorem licznych prac dyplomowych studentów. Praktykowało u niej wielu

studentów i absolwentów logopedii w gabinecie logopedycznym oraz na turnusach rehabilitacyjnych podczas

grupowej, rodzinnej terapii osób z jąkaniem.  Prowadzi zajęcia dla studentów z przedmiotów z obszaru diagnozy i

terapii logopedycznej i pedagogicznej. Od 1988 r. pracuje z dziećmi i młodzieżą jąkającą się. Od 1993 r. społecznie

pomagała osobom jąkającym w ramach Klubu J w Toruniu i posiada 25-letni staż pracy jako terapeuta na turnusach

rehabilitacyjnych dla osób z jąkaniem. Ma doświadczenie w terapii dzieci z autyzmem (3,5-letniego chłopca, który

obecnie ma 34 lata, jest po studiach i pracuje w Anglii.) Przez 20 lat prowadziła zajęcia metodą ruchu rozwijającego

Weroniki Sherborne w szkole dla dzieci z trudnościami w zachowaniu oraz teatr dziecięcy. Specjalizacja: Terapia osób

jąkających się metodą holistyczną, która łączy wiele metod terapii jąkania; emisja głosu – terapia osób z chrypką, z

trudnościami z głosem; opieka logopedyczna od poczęcia (wczesna interwencja logopedyczna) oraz terapia dzieci

z dysleksją. Wybrane publikacje: „Praktyczne sposoby radzenia sobie z blokami, z niepłynnościami w mówieniu”,

„Komunikacja osób z jąkaniem w społeczeństwie”, „Profilaktyka jąkania i wczesna pomoc dziecku z jąkaniem”, „Praca

czy zabawa. O motywowaniu dzieci do terapii jąkania się”, „Fenomen jąkania. Jak sobie radzić z jąkaniem”, „Dobór

metody w terapii jąkania”, „O zaletach grupowej terapii osób jąkających się na turnusach rehabilitacyjnych”,

„Terapia logopedyczna a problemy wychowawcze w rodzinie”. Zainteresowania: psychologia, wędrówki górskie.

Liliana Borowicz
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Jestem pedagogiem, neurologopedą, terapeutą metody Prechtle’a oraz terapeutą metody B. Padovan. Pracuję w K-P

Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. L. Braille’a

w Bydgoszczy, w Szpitalu Uniwersyteckim nr 1 im dr Antoniego Jurasza w Klinice Pediatrii Alergologii i

Gastroenterologii  oraz na oddziale Klinicznym Chirurgii Ogólnej Dzieci i Młodzieży.  Współpracuję z Centrum

Medycznym  Clinic Derm w Bydgoszczy.  Swoją wiedzę przekazuję studentom uczelni wyższych, uczestnikom szkoleń

oraz rodzicom.  

Zakres pracy: diagnoza neurologopedyczna noworodków oraz niemowląt, która opierają się przede wszystkim na

ocenie budowy jamy ustnej i odruchowych reakcji oralnych, ocenie odruchów orofacjalnych, ocenie efektywności

pobierania pokarmu oraz kontroli obszaru ustno-twarzowego, badanie metodą Prechtle’a mające na celu wykrycie

wczesnych uszkodzeń i dysfunkcji mózgu, ocena zakresu trudności w karmieniu na podstawie klasyfikacji B. Kerznera,

postępowanie terapeutyczne w przypadku zaburzeń połykania dotyczące fazy ustno-gardłowej spowodowanej

między innymi: nieprawidłowościami w budowie anatomicznej jamy ustnej, niedojrzałością funkcji orofacjalnych,

nieprawidłowym napięciem mięśniowym, terapeutyczna higiena jamy ustnej, badanie rozwoju mowy oraz terapia w

przypadku zaburzeń ORM. Prywatnie jestem żoną i mamą dwójki dzieci

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4500 zł 5300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2250 zł 2650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 450 zł 530 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 375 zł 442 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4300 zł 5300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2150 zł 2650 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 430 zł 530 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 358 zł 442 zł


